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KIRKEBLADET
Auning – Ø. Alling – V. Alling

Kirkebladene i Danmark

Fra præstens skrivebord
Forårets konfirmander

Høstgudstjenester og Allehelgen
Efterårets arrangementer



Fra præstens skrivebord

Kender du det?

Kære læser
Se på skulpturen her. Et menneske sidder på en 
bænk med hovedet bøjet forover. Armene ligger 
over kors på lårene, måske for at beskytte en lille 
smule mod tomrummet. Men er det muligt? For 
kroppen er ét stort tomrum. De nøgne fødder er 
placeret med afstand. 

Kunstneren er schweizeren Albert 
Gyorgy. Han lavede dette kunstværk 
efter han mistede sin kone. Sorgen 
efterlod ham med en overvældende 
tomhed, hvor han følte sig isoleret 
med sit tab. Den tomhed og sorg har 
han formidlet med skulpturen her. 
Den er stærk i sit udtryk, vi behøver 
ingen forklaring for at genkende noget 
i vores eget liv. Derfor taler skulpturen 
til mange. Til mennesker i sorg. Til 
mennesker, som føler sig udsatte og 
isolerede pga. sygdom, ensomhed el-
ler noget tredje. Den taler til alle, som 
kender til at føle sig tom indeni, og 
at være sårbar. Mange kan spejle sig i 
skulpturen. Den har titlen “Melankoli” 
og står ved Lake Geneva i Schweiz. 
Den taler så stærkt, at den er blevet en 
turistattraktion. 

Det er ikke så tydeligt på billedet her, 
men på bænken er der plads til at 
man kan sætte sig. I en eller anden 
grad, så sidder vi alle der, fordi sorg, 
tomhed og sårbarhed er velkendt for 
os. Vi kender tomheden der er i at 
savne et menneske, savne at tale med 
og grine med. Om det er forældre, en 
ægtefælle, en nær ven, en bror eller 
søster vi har mistet. Taler vi nok med 
hinanden om sorg, om ensomhed, 
om at føle sig tom indeni, om at føle 
sig forkert i verden? Det tror jeg ikke 
vi gør og da ligger det snublende nær 
at føle sig alene med sin sorg, sine 
tanker, sin uro og ensomhed – i den 

tanke, at man er den eneste, som har det sådan. 
Det er godt at blive mindet om, at sådan er det 
ikke. At alle kender til det. Det er befriende at 
dele sårbarheder med hinanden. Lad os gøre det 
noget mere. 

Lise Edelberg, sp



Forårets konfirmander
Fausing Kirke
d. 20. april kl. 9.00 

Fotos: Holm’s Atelier

Øster Alling Kirke
d. 20. april kl. 10.30  
  

Fotos: Holm’s Atelier

Auning Kirke 
d. 20. april kl. 10.00

Spec.konf.  

Fotos: Holm’s Atelier



Forårets konfirmander

Auning Kirke
d. 28. april kl. 10.00  

Fotos: Holm’s Atelier

Auning Kirke
d. 21. april kl. 10.00  

Fotos: Holm’s Atelier

Auning Kirke
d. 27. april kl. 9.15 og 

kl. 11.00  

Fotos: Holm’s Atelier



Menighedsrådsvalg 2024
Valgforsamling tirsdag d. 17. september
Auning Sogn: kl. 19.00 i Auning Sognehus
Øster og Vester Alling Sogne: kl. 19.00 i Vester 
Alling Forsamlingshus

Menighedsrådsvalget nærmer sig med hastige 
skridt, og vi inviterer derfor til ovenstående valg-
forsamling, hvor vi vil orientere om vores arbejde 
i menighedsrådene og hvordan man stiller op til 
valget. 
 
Menighedsrådet har ansvar for:
Kulturarven – kirkebygninger og arealer
Kirkegården
Personaleledelse, vi ansætter gravere, gravermed-
hjælpere, kirkesangere, kordegne, organister mfl.
Kirkens økonomi

Når man sidder i et menighedsråd, så engagerer 
man sig i kirken og vi tager ansvar for kirkens drift 
og fremtid. Vi kan være med til at gøre kirken 
nærværende og værdifuld, ved at planlægge akti-
viteter og arrangementer, som vi mener der skal 
være i vores sogne.
Gennem arbejdet i menighedsrådet kan du gøre 
en forskel for livet i vores lokalsamfund. Du kan 
skabe en positiv indflydelse og være med til at 
styrke kirken og kirkelivet.
Vi har i gennemsnit 6 – 10 møder om året, derud-
over er der opgaver i forbindelse med aktiviteter 
og lignende.

Auning: Auning Menighedsråd består af 7 med-
lemmer, og der er brug for 4 nye medlemmer, 
samt 3 – 4 suppleanter.

Øster og Vester Alling: Her skal der vælges 8 
medlemmer i alt, 3 fra Vester Alling Sogn og 5 fra 
Øster Alling sogn, og der er i hvert fald brug for 
1 nyt medlem fra hvert sogn, samt et par supple-
anter.

Vi håber at dette har vakt din interesse for me-
nighedsrådsarbejdet og ser frem til at vi ses d. 17. 
september. Vi byder på kaffe, the. mm undervejs i 
valgforsamlingen.

På menighedsrådenes vegne 
Kell Andersen og Birthe Sørensen

Nyt fra sognene

Kom og strikke eller hækle i 
Sognehuset i Auning

Vi mødes kl. 14 – 16 
Mandag den 2., 16. og 30. september 2024
Mandag den 14. og 28. oktober 2024
Mandag den 11. og 25. november 2024

Vi strikker dåbsklude, som bruges når der 
afholdes dåb i Auning Kirke. Dåbsforældrene 
får efter dåben dåbskluden med hjem, som et 
minde fra dagen.

Nye strikkere er meget velkomne, der er ingen 
tilmelding bare mød op i Sognehuset, tag 
gerne strikkepinde med – vi har garn.

Vi strikker også til Kirkens Korshær. Det kan 
være strømper, huer, vanter, børnetøj m.m. til 
udlevering på herbergerne samt ting til salg til 
fordel for Kirkens Korshærs arbejde.

Vi modtager meget gerne uld- eller bomulds-
garn (i hele nøgler) fra alle, som vil støtte 
Kirkens Korshærs arbejde.

– eventuelle spørgsmål til 
Hanne Friberg Andersen, 61 28 76 01



Julehjælp
Det er muligt at søge julehjælp, hvis man er bosat i et af følgende sogne: Fausing, Auning, Øster Alling, 
Vester Alling, Gjesing, Nørager, Vivild, Vejlby, Ørsted, Holbæk, Voer, Udby eller Estruplund. 
Julehjælpen består af en stor julepakke med julemad, småkager, slik og andet, som hører julen til.
Hvis man ønsker at komme i betragtning, bedes man sende en ansøgning til: 
Sognepræst Charlotte B. Johansen, e-mail: CBJO@km.dk 
Auningvej 40, Gjesing, 8963 Auning.

I ansøgningen skal man oplyse antallet af hjem-
meboende børn og disses alder og et telefonnum-
mer man kan kontaktes på. Desuden skal man 
vedlægge en kopi af årsopgørelsen fra 2023.

Ansøgningsfrist er den 25. november. Ansøgere 
får besked samme uge.
Ansøgningerne behandles under tavshedspligt.
Bedste hilsner Sognepræst Charlotte B Johansen
Tlf. 86 48 33 08

Julehjælpen er sponseret af Lions Club, Østjysk Juletræsservice, Svanerne og en anonym giver.
Varerne er fra Super-Brugsen i Auning, som også giver et tilskud.

Nyt fra sognene

Nu på Møllehjemmet
Den sidste tirsdag i hver måned 
er der gudstjeneste på Mølle-
hjemmet. Gudstjenesten be-
gynder kl. 14.30 og er for alle. 
Det er i dagligstuen på 1. sal på 
Møllebo. Der er elevator, hvis 
man har brug for det. Tidligere 
har disse gudstjenester været 
på Træningscentret, men er nu 
flyttet til Møllebo. Gudstjenesten 
varer ca. ½ time og bagefter er 
der snak og hygge over en kop 
kaffe m. kage. 

Det skal understreges, at disse 
gudstjenester er for alle. 

Lise Edelberg, sp

Fortællecafe
Mandag den 9. september v/Jens-Ole Johnsen,
Som fortæller om den første gæstebog fra Auning 
Hallerne i ord og billeder

Mandag den 14. oktober v/sognepræst Inger Lise 
Gram, som fortæller sin livshistorie

Mandag den 11. november v/Inge og Eigil Madsen. 
Deres søn Jesper har købt øen "Stjernøya" i Nord-
norge, og vi får en fortælling om dette projekt.

Det foregår i Auning Sognehus fra kl. 10.00 – 11.30.
Der serveres kaffe og rundstykker, og prisen er 20 kr.

Auning Menighedsråd



Fra oversvømmede marker til brød på bordet
Høstgudstjenester med TAK for jordens frugtbarhed. 
I vinter og det tidlige forår stod store arealer under vand. På den 
tid, hvor kalenderen sagde så-tid var der stadig meget vand rundt 
omkring. Langsomt forsvandt vandet og der blev sået og mar-
kerne blev grønne. I skrivende stund skifter kornet farve fra grøn 
til gul, så høsten nærmer sig. Denne vinters meget vand minder 
os om, at det ikke er en selvfølge at jorden kan dyrkes, ligesom vi 
fra verden omkring os ser, når høsten slår fejl. 
Traditionen tro vil vi også i år i ved høstgudstjenesterne blive 
mindet om, at vi er helt afhængige af så-tid og høsttid. Kirkerne 
vil være flot pyntet, vi skal synge høstsalmer, gamle og nye, koret 
synger med og i år spiller Gunnar Mortensen med på harmonika. 
Lad os glæde os over, at Marken er mejet og høet er høstet…. Frugten 
er plukket og træet er rystet…
Vi fejrer høstgudstjeneste således:
Auning kirke søndag den 15. september kl. 11.00, med kirkefrokost.
Øster Alling kirke søndag den 15. september kl. 14.00, med kaffe og æblekage.
Vester Alling kirke fredag den 4. oktober kl. 18.30, med høstfest i forsamlingshuset.

BUSK-gudstjeneste 
Søndag den 6. oktober kl. 11.00 i Auning kirke. 
En dejlig tradition er det, når vores lokale spejdergruppe er med 
til at planlægge årets særlige børn-unge-sogn-kirke – gudstjeneste. 
I år er temaet Stig på! Det handler om, at vi skal stige på og være 
med, for det har betydning for livet, at man er med.
Kom og vær med. I kan forvente en anderledes gudstjeneste med 
spejderne, som har forskellige opgaver. Stig på! 

Fælles gudstjeneste i Vestre Pastorat
Mød vores nye provst Anja Grønne Mathiassen. 
Tirsdag den 1. oktober kl. 19.00 i Vejlby Kirke, Allingåbro.
Så er der mulighed for at hilse på vores nye provst Anja Grønne 
Mathiassen. Anja vil være prædikant ved gudstjenesten og bagefter 
vil der være en lille forfriskning, hvor der bliver mulighed for at hilse 
på hende. Vi håber mange vil benytte sig af muligheden.

Præsterne i Vestre Pastorat

Særlige gudstjenester



Særlige gudstjenester

Allehelgens Dag søndag den 3. november 
Auning kirke kl. 11.00
Øster Alling kirke kl. 14.00
Allehelgens Dag er en mærkedag. Det er den dag 
vi er sammen om sorgen over mennesker vi har 
mistet. Vi mindes de døde. Både dem vi mistede 
for år tilbage og som vi i taknemlighed bærer med 
os, med alt det, de gav os. Dem vi mistede inden-
for det seneste år, mindes vi særligt på Allehelgens 
Dag. Deres navne bliver læst op ved gudstjenesten 
og vi tænder lys for hver enkelt.
At miste er fælles for os alle og vi mærker, at 
det er godt at være sammen om sorg, savn og 
eftertænksomhed. Allehelgens Dag er vores fælles 
mærkedag, i kærlig erindring og med eftertænk-
som opmærksomhed på liv og håb.
Fløjtenist Mette Mortensen spiller med ved guds-
tjenesterne.
Igen i år vil der være gravstedslys, som man kan 
tage med på kirkegården. 

Vær velkommen Herrens år - 1. søndag i advent
Søndag den 1. december falder i år sammen med første søndag i advent. Det er samtidig begyndelsen 
på det nye kirkeår, hvor vi naturligvis skal synge “Vær velkommen, Herrens år”, som er knyttet til denne 
dag. Adventstiden er det kirkelige nytår, hvor man forbereder sig på Jesu fødsel julenat. Vi fejrer første 
adventssøndag i Auning kirke med lys i adventskransen og har flere flotte adventssalmer på program-
met. Ved gudstjenesten medvirker voksenkoret.
Efter gudstjenesten indbydes alle til kirkefrokost i Auning Sognehus

Auning menighedsråd, sp. Lise Edelberg og organist Lene Gudnason

De 9 læsninger før jul
Søndag den 1. december i Vester Alling kirke kl. 19.00
Traditionen tro afholdes De Ni Læsninger i Vester Alling kirke. Her vil lokale beboere læse 9 centrale 
stykker fra bibelen bl.a. om Skabelsen, Profetien om Jesus, Jesu fødsel m.fl. Hver læsning besvares 
musikalsk af korsang ved kirkekoret, fællessang eller solosang. Efter gudstjenesten bydes på kaffe og 
julesmåkager i våbenhuset ved menighedsrådet. Vel mødt til en stemningsfuld musikgudstjeneste, der 
går julen i møde.

Øster og Vester Alling menighedsråd, sp Lise Edelberg og organist Lene Gudnason

Julekoncert i Auning kirke
Sæt X i kalenderen lørdag den 7. december kl. 15.00 
“Julen har englelyd” - Julekoncert ved Randers Kammerorkester og mezzosopran Andrea Pellegrini 



Efterårets arrangementer

Kulturnat i Øster Alling 
Fredag den 11. oktober kl. 19.00-21.30

N.F.S. Grundtvig – Dansk kulturs væg til væg-tæppe.
Koncert og foredrag med Den danske Salmeduo og fhv. højskoleforstander Jørgen Carlsen

Der har i år været meget fokus på Nikolaj Frederik Severin Grundtvig og hans store betydning for 
dansk kirke- og kulturliv, bl.a. i dramadokumentariske serier på DR. Ved årets kulturnat i Øster 
Alling følger vi op med en koncert og et foredrag om ham. Hans indvirkning på dansk kultur 
er både mageløs og grænseløs. Hans liv og virke har sat sig så mangfoldige spor, at det på det 
nærmeste er umuligt at overskue følgerne af hans virksomhed. For hvor begynder den – og hvor 
ender den?

Vi begynder kl. 19.00 med en koncert ved Den danske Salmeduo i kirken, som tager os med på 
en medrivende rejse gennem Grundtvigs salmeunivers: Vi skal høre nogle af Grundtvigs salmer 
bearbejdet instrumentalt og som fællessang. Den Danske Salmeduo har lavet en række spæn-
dende nye bud på hvordan disse sange kan spilles - med respekt for det musikalske udgangs-
punkt og fornemmelse for den tekstlige baggrund.  

Den Danske Salmeduo består af Hans Esbjerg på klaver og Christian Vuust på saxofon og 
klarinet. Duoen har siden 1996 givet over 500 koncerter i kirker og på spillesteder, og har syv 
anmelderroste cd'er bag sig.

Efter koncerten fortsætter Kulturnatten i Gl. Præstegård ca. kl. 20. Her bliver der foredrag om 
Grundtvig ved Jørgen Carlsen. I løbet af sit foredrag vil han vise os, hvordan Grundtvigs virke 
har haft indflydelse, ikke blot på kirken, men også skolen, vor politiske kultur og i det hele taget 
vores tilværelsesforståelse. Også under dette foredrag vil der blive anledning til at synge nogle af 
Grundtvigs salmer og sange.

Kulturnatten 2024 er arrangeret i et samarbejde mellem Gl. Præstegård og Øster og Vester Alling 
Menighedsråd. Alle er velkomne. Der er fri entré. 

Der vil kunne købes drikkevarer i forbindelse med foredraget.



Efterårets arrangementer

“Derfor er det sundt at synge” 
Auning Sognehus onsdag den 2. oktober kl. 19.00
Kom til sangaften og -foredraget “Derfor er det sundt at synge” ved Lasse Skovgaard. Fællessangen tri-
ves i disse år. Vi synger faktisk på livet løs – på tværs af køn, alder og overbevisninger. Vi synger først og 
fremmes, fordi vi har lyst. Og fordi vi ikke kan lade være! Men hvad siger videnskaben om det at synge? 
Er det godt for os? Kan man sige, at det ligefrem er sundt at synge? Ja, det er faktisk videnskabeligt be-
vist! I foredraget præsenterer musiker og sundhedsforsker Lasse Skovgaard på en underholdende måde 
sangens – og fællessangens – sundhedsskabende effekter. Lasse Skovgaard er uddannet musikpædagog, 
organist og PhD i sundhedsvidenskab, og kommer med en baggrund som udviklingschef i Sclerosefor-
eningen og programleder for Sundhedssang i Sangens Hus.
Undervejs drikker vi kaffe, synger en masse fællessange - og går hjem sundere, end da vi kom. Der er fri 
entré.

Auning menighedsråd og organist Lene Gudnason

”I de frie skolers tjeneste…”
Fælles foredrag for alle sogne i Norddjurs Vestre Pastorat
Onsdag den 23. oktober kl. 19.00 på Vivild Efterskole
Jesper Emil Sørensen – Forstander Gudenaadalens Efterskole
Med mere end 32 år i bagagen i de frie skoler ser Jesper Emil 
Sørensen tilbage på de ting, der betød noget for ham.
Anekdoter om det gode liv, de prioriteringer man gør og om, 
hvad der skal fylde i vores liv.
Tid til eftertanke, smil, måske en lille tåre og det store 
grin…….

Alle er velkomne – hilsen sognene i Norddjurs Vestre Pastorat



Søndag d. 1. december – 1. s. i advent
Auning 	 11.00 – LE – Kirkefrokost**
V. Alling	 19.00 – LE – De Ni Læsninger*

Gudstjenesteliste Auning – Ø. Alling – V. Alling – Nørager – Gjesing

Søndag d. 1. september - 14. s. e. trinitatis
Auning	 9.30 – LE
V. Alling	 11.00 – LE

Søndag d. 8. september - 15. s. e. trinitatis
Auning	 11.00 – LE og KL
Nørager	 9.30 – CBJ

Søndag d. 15. september 16. s. e. trinitatis
Auning	 11.00 – LE  
	 Høstgudstjeneste og kirkefrokost*
Ø. Alling	 14.00 – LE – Høstgudstjeneste*
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 22. september - 17. s. e. trinitatis
Auning	 11.00 – CBJ
Nørager	 19.00 – CBJ – Høstgudstjeneste

Tirsdag d. 24. september
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Lørdag d. 28. september
Gjesing	 13.30 – CBJ – Høstgudstjeneste

Søndag d. 29. september 18. s. e. trinitatis
Auning 	 14.00 – KL  
	 Minikonfirmandafslutning
Ø. Alling	 11.00 – LE
Nørager	 11.00 – CBJ

Fredag d. 4. oktober
V. Alling	 18.30 – LE – Høstgudstjeneste*

Søndag d. 6. oktober - 19. s. e. trinitatis
Auning	 11.00 – LE – BUSK-gudstjeneste*
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 13. oktober 20. s. e. trinitatis
Auning	 9.30 – CBJ
Nørager 	 11.00 – CBJ

Søndag d. 20. oktober - 21. s. e. trinitatis
Ø. Alling	 9.30 – LE
Auning	 11.00 – LE

Søndag d. 27. oktober - 22. s. e. trinitatis
Auning	 11.00 – LE
Nørager	 9.30 – CBJ

Tirsdag d. 29. oktober
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 3. november – Allehelgens dag
Auning	 11.00 – LE
Ø. Alling	 14.00 – LE
Gjesing	 16.00 – CBJ
Nørager	 19.00 – CBJ

Søndag d. 10. november - 24. s. e. trinitatis
Auning 	 9.30 – CBJ
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 17. november - 25. s. e. trinitatis
Auning	 9.30 – LE
V. Alling	 11.00 – LE
Nørager	 11.00 – CBJ

Søndag d. 24. november – Sidste s. i kirkeåret
Auning	 11.00 – LE

Tirsdag d. 26. november
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal 14.30 – LE
Plejehjemsgudstjeneste

LE = Lise Edelberg, CBJ = Charlotte B. Johansen, KL = Kirsten Lundager
* = Kirkekoret medvirker - **= Voksenkoret medvirker
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Genopstart af kor i Auning Sognehus 
Lille Kirkekor fra 2.- 4. klasse starter onsdag den 
23. oktober kl. 14.00-15.00. Læs mere herom på 
kirkens hjemmeside og i folderne i kirkernes våben-
huse og i Auning Sognehus. 

Kirkekoret fra 5. klasse og opefter - starter tirsdag 
den 27. august kl. 15.10 – 16.40. Vi vil meget gerne 
være flere i koret. Læs mere herom på kirkens hjem-
meside.

Auning Kirkes Voksenkor: 
Sæsonen starter den 11. september. Vi synger ons-
dage i ulige uger fra kl. 16.15 – 17.45. Nye og gamle 
medlemmer er hjerteligt velkomne. Mød bare op 
eller kontakt korleder Lene Gudnason på 
gudnason@os.dk /40 28 20 51

Kirkefrokost i Auning
Søndag den 15. september (Høstgudstjeneste)
Søndag den 1. december (1. s. i advent)
Der er gudstjeneste kl. 11.00 og derefter kirkefro-
kost.
Frokosten koster 20 kr. (børn gratis)

Kirkelig vejviser
Præster:
Lise Edelberg
tlf. 51 21 60 57 / 86 48 13 02, mail: lea@km.dk
Charlotte B. Johansen
tlf. 86 48 33 08, mail: cbjo@km.dk
Gustav Eyermann
tlf. 86 48 60 17, mail: ge@km.dk 

Vikarer:
Jan Schmidt
tlf. 29 61 88 40, mail: janpeterchristian54@gmail.com
Kirsten Støve Lundager
tlf. 29 61 89 39, mail: kirsten.s.lundager@gmail.com
Inger Lise Gram
tlf. 42 68 73 60, mail: ingerlisegram@gmail.com 

Kordegn:
Lisa Boye Knudsen, tlf. 86 48 13 12, mail: lbk@km.dk 
Lisa træffes tirsdag til fredag 9-14 på kontoret i sogne-
huset, Kirkevej 15, Auning.

Organist:
Lene Gudnason, tlf. 40 28 20 51 
Mail: gudnason@os.dk

AUNING SOGN:
Menighedsrådet: Kell Andersen, tlf. 26 23 86 23.
Kirkeværge: Jytte Hallager Gregersen, tlf. 20 16 19 67
Kirkegårdsleder: Peter Bjerregaard, tlf. 30 54 66 87. 
Træffes normalt på telefonen i arbejdstiden tirsdag til 
fredag. Træffes personligt efter aftale.

ØSTER OG VESTER ALLING SOGNE:
Formand: Birthe Sørensen, tlf. 29 70 05 61
Kirkeværge Øster Alling: Inger Marie Thuesen, 
tlf. 22 40 21 52
Kirkeværge Vester Alling: Solveig Steen Schultz, 
tlf. 40 30 24 33 
Graver: Else Marie Pedersen, tlf. 23 82 98 09

Hjemmeside: HUSK – Du kan altid gå ind på vores 
hjemmeside: www.norddjursvestrepastorat.dk
som er opdateret i forhold til gudstjenester og arran-
gementer.

Kirkebladets redaktion:
Kirsten Møller-Hansen, Jette Bonde Kvorning, Dinna 
Nedergaard, Lise Edelberg, Lene Gudnason og Lisa 
Boye Knudsen (ansvarshavende)

Kirkebil
Kører til gudstjeneste i egen kirke, og til gudstje-
neste i anden kirke, når der ikke er gudstjeneste i 
egen. Kirkebilen kører også til alle arrangementer, 
uanset hvilket sogn, der holder det. 
Auning: Grethes Taxi tlf. 86 48 60 99 (ring dagen 
før arrangementet) 
Ø. og V. Alling: Kontakt graver Else Marie Peder-
sen på tlf. 23 82 98 09 


